FICHE TECHNIQUE

K

. . : : EVOC
Céliane biscuit petit beurre bio 4px3 130g REVOGAN

my 3430 mm 4763769

Déscription produit »
Biscuits petit beurre. Sans gluten et biologique ~ Glufen freeﬁ?

’d /A

Caractéristiques
Alimentation biologique

Sans gluten (<20 ppm)

Sans soja

Sans blé

Riche en fibres (>= min 6g/100g ou 3g/100 kcal)

Ingrédients

Amidons de mais*, sucre de canne blond*(1), fécule de tapioca*, farine de
maiis*, beurre concentré* (LAIT) 12%, sel, émulsifiant : lécithines*

(tournesol), poudres & lever : carbonates d'ammonium et carbonates de Brut kg/pc 0
sodium, ardme naturel de vanille*.

. 1 . . L Net kg/pc 0.153
*Ingrédients issus de I'agriculture biologique.
1) Ingrédient biologique issu du Commerce Equitable. L pc (mm) 200
Peut contenir des traces d' oeuf, amandes et noisettes. L pc (mm) 90
Pays de fabrication: ~ France H pc (mm) 35
# /emb.sec. 6.0

Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours
Durée maximale de conservation: 12 mois

Brut kg/emb.sec. 1.37
Net kg/emb.sec. 1.04

L emb.sec. (mm) 266
Lomb.sec. (mm) 231
Température de conservation: 15 - 25°C H emb.sec. (mm) 135
Conserver au sec # emb.sec./couche 120
Date de derniére mise a jour ~ 01/02/2023 #emb.sec./pallet 1680
Cette information est saisie @ partir des informations fournies par notre fournisseur, couches/ poller 14

sans aucun engagement ef sous foufes réserves. .,
EAN unité de vente

3"700566"453506
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FICHE TECHNIQUE

Céliane biscuit petit beurre bio 4px3 130g

Analyse nutritionelle

/100 g /4 koekjes %Rl
Energie kJ 1796 772
Energie kcal 426 183
Matiéres grasses (g) 12 5,2
Acides gras saturés (g) 7.7 4,3
Glucides (g) 77 33
Sucres (g) 25 11
Fibres alimentaires (g) 0,9 <0,5
Protéines (g) 1,1 <0,5
Sel (g) 0,78 0,34

nv REVOGAN - Landegemstraat 1- 9031 Drongen - Tel 09/ 280 90 60 - Fax 09 282 98 73 - info@revogan.be - www.revogan.be



FICHE TECHNIQUE K

. . : : EVOC
Céliane biscuit petit beurre bio 4px3 130g REVOGAN

Allergénes

Présent Absent Traces Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés X
Blé X
Seigle X
Orge X
Avoine X
Epoufre X
Crustacés et produits dérivés
Oeufs et produits dérivés X
Poisson et produits dérivés X
Arachides et produits dérivés X
Soja et produits dérivés X
Lait et produits dérivés (y compris le lactose) X
Fruits & coque X
Amandes X
Noisettes X
Noix X
Noix de cajou X
Noix de pécan X
Noix du Brésil X
Pistaches X
Noix de macadamia X
Céleri et produits dérivés X
Moutarde et produits dérivés X
Graines de sésame et produits dérivés X
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO2 /kg ou X
Lupin et produits dérivés X
Mollusques et produits dérivés X

Sans OGM
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